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PROTOKÓŁ Nr II/24 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 13 maja 2024 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

 Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 10:06, a zakończyła się 

o godzinie 13:09. 

 Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 15 radnych. Ponadto w sesji uczestniczyło 15 osób spoza 

Rady Gminy. Listy obecności stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

 Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 
 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju  

      Gospodarczego (druk nr 3). 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i  

      Sportu (druk nr 4). 

7.   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (druk  

      nr 5). 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (druk nr 6). 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójt Gminy Siemyśl (druk  

      nr 7). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk  

      nr 8). 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy       

      Siemyśl na 2024 r. (druk nr 9). 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej  

      prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030 (druk nr 10). 

13. Podjecie uchwały w sprawie wskazania kandydata do składu komisji konkursowej  

      (druk nr 11). 

14. Podjecie uchwały w sprawie wskazania kandydata do składu komisji konkursowej  

      (druk nr 12). 

12. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

13. Zamknięcie sesji. 
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Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Był 

on wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących 

protokołu.  
 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę w obradach w związku z  

problemami technicznymi dotyczącymi przeprowadzenia głosowania imiennego za 

pomocą urządzeń elektronicznych. 
 

W trakcie przerwy obrady opuścił radny Artur Ważycha. Rada Gminy 

obradowała w 14 osobowym składzie (kworum). 
 

Po wznowieniu obrad. 
 

Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i jednogłośnie 

przyjęty przez Radę Gminy. W związku z problemami technicznymi dotyczącymi 

przeprowadzenia głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych Przewodniczący 

Rady przeprowadził głosowanie imienne, poprzez wezwanie z nazwiska obecnych na 

sesji radnych i określenie: kto jest „za”, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”. Wyniki 

głosowania zostały wprowadzone ręcznie do systemu informatycznego. Protokół 

głosowania w sprawie przyjęcia protokołu poprzedniej sesji stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu sesji. 
 

Punkt 4 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 
 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) przedstawił 

informację dotyczącą pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  

Pytań i uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 5 

do protokołu sesji. 
 

Punkt 5 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  
 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego (druk 

nr 3 - załącznik nr  6 do protokołu sesji).  

Radna Grażyna Martysz-Kociak poprosiła aby kandydaci na członków komisji 

w kilku słowach się przedstawili. 

Przewodniczący Rady uzasadnił wskazanie na przewodniczącego komisji 

radnego Stanisława Chaberę.  

Następnie kolejno przedstawili się radni: Stanisław Chabera - kandydat na 

przewodniczącego komisji oraz radni: Bartłomiej Misztal, Wojciech Pańka, Michał 

Paszko, Artur Ważycha - kandydaci na członków komisji. 

 Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. Przewodniczący Rady 

przeprowadził głosowanie imienne, poprzez wezwanie z nazwiska obecnych na sesji 

radnych i określenie: kto jest „za”, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”. Wyniki 

głosowania zostały wprowadzone ręcznie do systemu informatycznego. Uchwała Nr 
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3/II/24 stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji. Protokół głosowania uchwały 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesji. 
  

Punkt 6 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 
 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu (druk nr 4 - 

załącznik nr 9 do protokołu sesji).  

Przewodniczący Rady poprosił kandydatów na członków komisji o 

przedstawienie się. Kolejno przedstawili się radni: Hanna Kiszkiel - kandydatka na 

przewodniczącą komisji oraz radni: Grażyna Martysz-Kociak, Jakub Dobrowolski 

Grzegorz Pietrasik, Karol Mata  - kandydaci na członków komisji. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. Przewodniczący Rady 

przeprowadził głosowanie imienne, poprzez wezwanie z nazwiska obecnych na sesji 

radnych i określenie: kto jest „za”, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”. Wyniki 

głosowania zostały wprowadzone ręcznie do systemu informatycznego. Uchwała Nr 

4/II/24 stanowi załącznik nr 10 do protokołu sesji. Protokół głosowania uchwały 

w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu sesji. 
 

Punkt 7 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 
 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

w sprawie powołania Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji (druk nr 5 - załącznik nr 12 

do protokołu sesji).  

Przewodniczący Rady poprosił kandydatów na członków komisji o 

przedstawienie się. Kolejno przedstawili się radni:  Krzysztof Sochacki - kandydat na 

przewodniczącego komisji oraz radni: Wojciech Pańka, Wiesław Hrycenko, Bartłomiej 

Misztal - kandydaci na członków komisji. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. Przewodniczący Rady 

przeprowadził głosowanie imienne, poprzez wezwanie z nazwiska obecnych na sesji 

radnych i określenie: kto jest „za”, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”. Wyniki 

głosowania zostały wprowadzone ręcznie do systemu informatycznego. Uchwała Nr 

5/II/24 stanowi załącznik nr 13 do protokołu sesji. Protokół głosowania uchwały 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu sesji. 
 

Punkt 8 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

w sprawie powołania Komisji  Rewizyjnej (druk nr 6 - załącznik nr 15 do protokołu 

sesji).  

Przewodniczący Rady poprosił kandydatów na członków komisji o 

przedstawienie się. Kolejno przedstawili się radni:  Michał Paszko - kandydat na 
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przewodniczącego komisji oraz radni: Stanisław Chabera, Hanna Kiszkiel, Krzysztof 

Sochacki, Tomasz Sterna - kandydaci na członków komisji. 

Wójt Gminy pogratulował radnym powołania do składów komisji Rady Gminy 

Siemyśl. Prosił radnych o wspólne działanie na rzecz gminy oraz o zapoznanie się 

uchwalonym budżetem gminy na 2024 r. Powiedział, że liczy na dobrą współpracę w 

realizacji zadań. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. Przewodniczący Rady 

przeprowadził głosowanie imienne, poprzez wezwanie z nazwiska obecnych na sesji 

radnych i określenie: kto jest „za”, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”. Wyniki 

głosowania zostały wprowadzone ręcznie do systemu informatycznego. Uchwała Nr 

6/II/24 stanowi załącznik nr 16 do protokołu sesji. Protokół głosowania uchwały 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 17 do protokołu sesji. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił godzinną przerwę w obradach. W czasie przerwy 

odbyło się połączone posiedzenie Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. Komisje zajmowały 

się zaopiniowaniem projektów uchwał przygotowanych na dzisiejszą sesję. 
 

Po wznowieniu obrad. 
 

Obrady opuścił radny Karol Mata. Rada Gminy obradowała w 13 osobowym 

składzie (kworum). 
 

Punkt 9 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Siemyśl 
 

 Przewodniczącego Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Siemyśl (druk nr 7 – załącznik nr 18 do protokołu sesji). 

Uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Siemyśl 

został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała 

Nr 7/II/24 stanowi załącznik nr 19 do protokołu sesji. Protokół głosowania ww. 

uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
  

Punkt 10 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2024 r. 
 

Skarbnik Gminy Ewelina Maciejewska (dalej: Skarbnik Gminy) omówiła projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr 8 – 

załącznik nr 21 do protokołu sesji). 

Uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. został 

poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 

8/II/24 stanowi załącznik nr 22 do protokołu sesji. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
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Punkt 11 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. 
 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr 9 – załącznik nr 24 do 

protokołu sesji). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Radny Wiesław Hrycenko w nawiązaniu do realizacji zadań inwestycyjnych 

ujętych w uchwale powiedział, że zadanie dotyczące wymiany ogrodzenia w 

Niemierzu zostało zrealizowane. Stare ogrodzenie z lat 70 zostało wymienione. 

Uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Siemyśl na 2024 r. został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 9/II/24 stanowi załącznik nr 25 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu sesji (głosowanie za 

pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 12 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030  
 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030 (druk 

nr 10 – załącznik nr 27 do protokołu sesji). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030  został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 10/II/24 stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu sesji. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi 

załącznik nr 29 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 13 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wskazania kandydata do 

składu komisji konkursowej 
 

Sekretarz Gminy Krzysztof Pełechaty (dalej: Sekretarz Gminy) przedstawił 

projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata do składu komisji konkursowej (druk 

nr 11 – załącznik nr 30 do protokołu sesji). 

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Łojek poprosił kandydatkę na członka 

komisji konkursowej radną Grażynę Martysz-Kociak o przedstawienie się i 

przekazanie informacji w zakresie doświadczenia zawodowego. 

Radna Grażyna Martysz-Kociak powiedziała, że jest emerytowaną 

nauczycielką, wieloletnim dyrektorem i wicedyrektorem szkoły. Jest współautorką 

książki dotyczącej innowacji nauczycielskich w obszarze edukacji ekologicznej w 

szkołach. Obecnie wykłada na wyższej uczelni i prowadzi zajęcia dla studentów 

studiów podyplomowych z zakresu zarządzania oświatą. 

Innych uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata do składu komisji 

konkursowej został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 11/II/24 stanowi załącznik nr 31 do protokołu sesji. Protokół 
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głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu sesji (głosowanie za 

pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Na obrady Rady Gminy powrócił radny Artur Ważycha. Rada obradowała w 14 

osobowych składzie (kworum). 

 

Punkt 14 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wskazania kandydata do 

składu komisji konkursowej 
 

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata 

do składu komisji konkursowej (druk nr 12 – załącznik nr 33 do protokołu sesji). 

Kandydatką do komisji konkursowej jest również radna Grażyna Martysz-Kociak. 

Uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata do składu komisji 

konkursowej został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 12/II/24 stanowi załącznik nr 34 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu sesji (głosowanie za 

pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 15 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 
 

1) Radna Powiatu Kołobrzeskiego Agnieszka Bany pogratulowała wyboru 

wszystkim radnym i Wójtowi Gminy Siemyśl. Podziękowała za głosy oddane na jej 

kandydaturę do Rady Powiatu. Dzięki oddanym głosom może w kolejnej kadencji 

pełnić funkcję radnej Rady Powiatu. Zaprosiła wszystkich do współpracy i wspólnej 

pracy na rzecz mieszkańców naszej gminy. 
 

2) Radny Wiesław Hrycenko pytał o zorganizowanie na terenie gminy zbiórki 

odpadów gabarytowych. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. Mówił o kosztach zbiórki odpadów 

przeprowadzonej w roku ubiegłym. Powiedział, że taka zbiórka, po analizie kosztów 

jej przeprowadzenia, może zostanie zorganizowana w miesiącu wrześniu br. 

Przypomniał, że na terenie gminy działa PSZOK, który odbiera m.in. odpady 

gabarytowe. Poinformował, że prowadzone są prace związane ze zwiększeniem 

limitów odbioru niektórych frakcji odpadów przez PSZOK. Zwrócił uwagę, że 

mieszkańcy pomimo różnych możliwości oddania odpadów, w dalszym ciągu 

wyrzucają śmieci do przydrożnych rowów i lasów. Prosił mieszkańców o oddawanie 

odpadów na PSZOK. 
 

3) Radna Grażyna Martysz-Kociak zwróciła uwagę na stan obelisku – kamienia 

upamiętniającego byłych niemieckich mieszkańców miejscowości Charzyno, który 

znajduje się przy kościele. Prosiła radnych szczególnie z Charzyna  aby wspólnie z 

parafią podjęli działania w celu jego uporządkowania i odtworzenia zniszczonego 

napisu.  

Wójt Gminy powiedział, że we współpracy z parafią zostaną podjęte prace 

związane naprawą napisu na kamieniu. 
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4) Radny Tomasz Sterna zwrócił się z prośbą o wymianę na większe 

pojemników na odpady na cmentarzu w Siemyślu. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. Mówił o zachowaniu osób porządkujących 

groby, braku segregacji śmieci oraz wrzucaniu do pojemników odpadów 

pochodzących z gospodarstw domowych. Zwrócił się z apelem o szanowanie tego 

miejsca. Prosił o wnoszenie opłat za miejsca grzebalne na cmentarzu oraz 

ograniczenie ilości przynoszonych zniczy i kwiatów, zwłaszcza sztucznych, co 

pozwoli na zmniejszenie ilości odpadów. 
 

5) Radny Grzegorz Łojek nawiązując do wypowiedzi radnej Grażyny Martysz-

Kociak i Wójta Gminy odniósł się do dewastacji pomników i miejsc pamięci. Zwrócił 

uwagę, że niszczenie mienia dotyczy wszystkich miejsc bez względu na to komu są 

poświęcone. 

Zwrócił również uwagę na stan dróg powiatowych na terenie gminy. Część 

dróg była już naprawiana lecz ich stan techniczny jest w dalszym ciągu zły. Natomiast 

na części dróg powiatowych, nie były prowadzone żadne prace. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. Powiedział, że poprosi o spotkania ze 

Starostą Kołobrzeskim oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu. 

Zostanie też wystosowane zaproszenie  dla tych osób na kolejną sesję Rady Gminy 

Siemyśl. Podkreślił, że będzie zabiegał o prowadzenie inwestycji na drogach przez 

Powiat Kołobrzeski. 

Głos w dyskusji zabrała również radna Powiatu Kołobrzeskiego Agnieszka 

Bany omawiając zakres prac zrealizowanych na terenie Gminy Siemyśl. Powiedziała, 

że będzie zabiegała o prowadzenie inwestycji na terenie gminy. Inwestycje na 

drogach będą prowadzone po uzyskaniu środków finansowych z funduszy 

zewnętrznych.  
 

6) Radny Jakub Dobrowolski pytał o postawienie wiat na zatoczkach 

przystankowych przy nowo powstałej ścieżce pieszo-rowerowej w Charzynie, na 

wysokości osiedla Vilpark. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. Poinformował, że w porozumieniu z Zarządem 

Dróg Powiatowych w Kołobrzegu montowane były wiaty przystankowe przy drogach 

powiatowych. Były to wiaty z odzysku, poddawane naprawie i odnowieniu. W chwili 

obecnej analizowana jest sytuacja związana z ilością osób korzystających z 

przystanków na wysokości osiedla Vilpark. W najbliższym czasie zostanie postawiona 

wiata przy zatoczce w kierunku Kołobrzegu. 
 

7) Radny Bartłomiej Misztal złożył interpelację dotyczącą podjęcia działań 

związanych z niszczeniem obcego gatunku - barszczu Sosnowskiego na terenie 

gminy. Interpelacja stanowi załącznik nr 36 do protokołu sesji. 

Wójt Gminy powiedział, że temat jest znany i prowadzone są prace w celu 

niszczenia barszczu Sosnowskiego. Zostanie podjęta decyzja o udziale gminy w 

programie organizowanym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

Przewodniczący Rady poprosił o przygotowanie na kolejną sesję informacji o 

miejscach występowania barszczu Sosnowskiego na terenie gminy. 
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8) Radny Tomasz Sterna zwrócił się z prośbą o poprawę stanu technicznego 

chodników na terenie miejscowości Siemyśl. Prosił o wykonanie tych prac z 

wykorzystaniem pracowników zatrudnionych w urzędzie. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy mówiąc, że zostały podjęte działania 

dotyczące poprawy stanu chodników. Chodniki położone są przy drogach 

powiatowych i wymagają remontu. Wymiana nawierzchni chodników będzie 

wykonana przy współpracy z Zarządem Dróg Powiatowych w Kołobrzegu. 

Przedstawił również zakres prac jaki mają do wykonania pracownicy zatrudnieni w 

urzędzie. 
 

9) Radny Artur Ważycha zwrócił się z pytaniem dotyczącym wykorzystania 

polbruku składowanego przy ul. Lipowej w Siemyślu. 

 Wójt Gminy poinformował, że polbruk miał być wykorzystany do wybudowania 

chodnika wzdłuż ulicy Lipowej. W chwili obecnej Gmina ubiega się o pozyskanie 

środków finansowych na przebudowę ul. Lipowej i ul. Sportowej. Ulice te będą 

robione kompleksowo łącznie z wymianą nawierzchni. 
 

10) Radny Bartłomiej Misztal zwrócił się z wnioskiem o przyznanie z rezerwy 

budżetowej nagrody za frekwencję w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

Wniosek stanowi załącznik nr 37 do protokołu sesji. 

Do wniosku odniósł się Wójt Gminy. Podkreślił, że każdy mieszkaniec gminy, 

spełniając swój obowiązek, powinien wziąć udział w wyborach bez zachęt 

finansowych. 

Wypowiedz Wójta Gminy uzupełnił Sekretarz Gminy, powiedział, że w tego 

typu wyborach nie ma możliwości ustalenia frekwencji dla poszczególnych sołectw - 

okręgów wyborczych. Głosowanie odbywa się w obwodach głosowania. Frekwencja 

ustalana jest dla obwodu głosowania i urząd nie posiada dostępu do dokumentacji 

wyborczej. 
 

11) Radna Hanna Kiszkiel zaprosiła na Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze, 

których organizatorem jest jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Charzynie. 
 

12) Radna Grażyna Martysz-Kociak podziękowała za podłączenie wody do 

ogrodu edukacyjnego w miejscowości Nieżyn. 
 

13) Sołtys sołectwa Unieradz zwróciła się prośbą o wyremontowanie lub 

wymianę wiaty przystankowej w miejscowości Unieradz. Z przystanku korzystają 

dzieci dojeżdżające do szkoły oraz pracownicy firmy Lisner. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji 

(od nr 1 do nr 37).  

 

Protokołowała: Bożena Pieczynko 

Przewodniczący Rady 

 
                       Jacek Pliszka 


